EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 12/2023

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA HÁ MAIS DE 90 DIAS

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 007/2020, de

27/10/2020, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORD PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA EXIGÊNCIA

1 PRP2374235780 28.093.653 HELITON CESAR MARTINS 20/03/2023

2 PRN2376044108 A. B. CARVALHO MÓVEIS LTDA 30/03/2023

3 PRP2373294770 A&C CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 04/04/2023

4 PRP2373155697 ADA MERCANTIL NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 08/03/2023

5 PRN2320475908 AEFF COMMODITIES E INVESTIMENTOS LTDA 04/04/2023

6 PRP2373668176 AEROIMAGEM - SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA. 05/04/2023

7 PRN2344548184 AGRO COMERCIAL ROLON IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 06/03/2023

8 PRN2324365698 A. J. S. BICUDO & CIA LTDA 23/03/2023

9 PRP2373358875 AMARAL CAPACITACAO PROFISSIONAL LTDA 22/03/2023

10 PRP2371565718 ANA HATAKEYAMA CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA 10/03/2023

11 PRP2371910333 ANIK INCORPORADORA LTDA 06/03/2023

12 PRP2373612500 APARECIDO ESTELA COMÉRCIO DE TINTAS LTDA - ME 30/03/2023

13 PRN2334498428 ARIVAL TRAMONTIN FERREIRA JUNIOR IPIRANGA ME 22/03/2023

14 PRP2372667658 A. S. MORAIS - POLIMENTOS 15/03/2023

15 PRN2310195759 ATLAS ODONTOLOGIA ESPECIALIZADA LTDA 20/03/2023

16 PRN2390245397 AUTO MECANICA MF LTDA 28/03/2023

17 PRN2318392695 AUTO POSTO RIO BRANCO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 03/03/2023

18 PRN2338870884 AUTO POSTO ROVANA LTDA ME 07/03/2023

19 PRP2373571281 AVA TRANSPORTE LTDA 31/03/2023

20 PRN2343151035 AVIARIO PASSAUNA LTDA 24/03/2023

21 PRN2323115466 BAZE-SERVICOS DE COBRANCA LTDA 03/03/2023

22 PRN2371354988 B & C MÓVEIS LTDA 28/03/2023

23 PRP2373410002 BETO SERVIÇOS DE DESPACHANTE LTDA 23/03/2023

24 PRP2372960670 BOMPEL INDUSTRIA DE CALCADOS LTDA 06/03/2023

25 PRP2373788930 BRASPALL INDUSTRIAL MADEIREIRA LTDA 04/04/2023

26 PRN2356674339 CABANA DA SERRA AGROPASTORIL LTDA - EPP 28/03/2023

27 PRN2336966412 CANDOTI - PORTÕES ELETRÔNICOS LTDA 31/03/2023

28 PRP2268550760 CARMO & RIBEIRO RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA 13/03/2023

29 PRN2328899890 CASTRO & LOBATO REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 13/03/2023

30 PRP2372790270 CCR - CENTRO DE TREINAMENTO PROFISSIONALIZANTE E PRESTACAO DE
SERVICOS S/C LTDA

15/03/2023

31 PRN2231833446 CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES FLEX TOLEDO LTDA 03/03/2023

32 PRP2373817028 CLINICA MEDICA DR. JOÃO REMI DE FREITAS JUNIOR LTDA 04/04/2023

33 PRN2383476752 CLINICAO CLINICA VETERINARIA POPULAR LTDA 15/03/2023

34 PRP2373384060 CLINICA ODONTOLÓGICA IRMÃOS AGOPIAN LTDA 20/03/2023

35 PRB2300117928 CNPJ SIRLEI PEIXOTO CORREIA DOS SANTOS 29/03/2023

36 PRP2374197370 COLEGIO PREMIER BY WEZEN LTDA 28/03/2023

37 PRP2372620182 COMERCIAL -  COMERCIO DE PRODUTOS VETERINARIOS E AGROPECUARIOS
LTDA

15/03/2023

38 PRN2361455445 COMÉRCIO DE ARTIGOS PARA PRESENTES PINHALZINHO LTDA - ME 27/03/2023

39 PRB2300217720 COMSTRAN LTDA 24/03/2023

40 PRN2342292216 CONFECÇÕES E COMERCIO DE ROUPAS MEIGA LTDA 05/04/2023

41 PRN2316673649 CONNECT PARK ESTACIONAMENTO LTDA 13/03/2023

42 PRP2267868020 CONSTANTINO & PERDIGAO LTDA 03/03/2023

43 PRP2372500477 COOPBORBA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE CARGAS DE TELEMACO
BORBA

09/03/2023

44 PRP2373446944 COOPERATIVA DE PRODUCAO E CONSUMO CONCORDIA 24/03/2023

45 PRP2372882008 CORRECTA CONSULTORIA E PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA 10/03/2023

46 PRP2372882008 CORRECTA CONSULTORIA E PROJETOS DE ENGENHARIA S/C LTDA 10/03/2023

47 PRP2373631021 C R DO NASCIMENTO COMERCIO, SERVICOS E TRANSPORTES 30/03/2023

48 PRN2344604829 CS CONSULTORIA VETERINARIA LTDA 11/03/2023

49 PRP2372919718 CSC SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA 12/03/2023

50 PRN2341839484 DABKE CONFECÇÕES LTDA 07/03/2023

51 PRP2373473630 DENARIUS ASSESSORIA  LTDA 19/03/2023

52 PRP2374235780 DINHO S BARBER SHOP LTDA 20/03/2023

53 PRP2373288564 DISTRIBUIDORA DE DOCES E EMBALAGENS IMPERIAL LTDA 09/03/2023

54 PRP2372790270 D. M. OLIVEIRA COMERCIO DE ARTIGOS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 15/03/2023

55 PRP2373921897 E. B. DE ARAUJO LTDA 13/03/2023

56 PRN2335726045 EDILEINE ZANIN FAGGIAO & CIA LTDA ME 14/03/2023

57 PRP2372549029 EDIVALDO GONCALVES DE OLIVEIRA 02667831985 03/03/2023

58 PRP2373913990 E.J.C. INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 28/03/2023

59 PRN2328252126 ELEMENTAR  REPRESENTAÇOES COMERCIAIS LTDA ME 29/03/2023

60 PRP2373585138 ENK COMERCIO DE ROUPAS LTDA 31/03/2023

61 PRN2372588020 ESMERALDO RETAMERO - ME 17/03/2023

62 PRN2394279955 ESPETOS KODIAK LTDA 30/03/2023

63 PRN2368668428 ESTER PFEIFFER - COMPONENTES DE MADEIRA 28/03/2023

64 PRN2326105011 EUROSOCCER LTDA 27/03/2023

65 PRP2370779459 EVERTON LUIZ COTERLI - ATIVIDADES DE TIRO 09/03/2023

66 PRP2373288155 EXATIDAO PARTICIPACOES E ADMINISTRACAO LTDA 24/03/2023

67 PRN2327603402 FABIO MARCELINO 15/03/2023

68 PRB2300336210 FAZENDA BORTOLAGRO LTDA 03/04/2023

69 PRP2373695836 FERNANDA BORGES DE OLIVEIRA 07954330931 06/04/2023

70 PRN2310009833 FILIPPO BRUSCHI & CIA LTDA 20/03/2023

71 PRN2367329909 FIRENZE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 27/03/2023

72 PRB2300297900 F MAYER PINTURAS INDUSTRIAIS 28/03/2023

73 PRP2372519562 FOCO SISCON SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA 27/03/2023

74 PRP2373378347 FORIN E ASSIS ENGENHARIA LTDA - ME 29/03/2023

75 PRN2339498011 FORTMAR ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS LTDA 09/03/2023

76 PRN2329163343 FORTRESS SEGURANCA ELETRONICA LTDA 27/03/2023

77 PRN2385015802 FORTUNA - INCORPORAÇAO E ADMINISTRAÇAO DE IMOVEIS LTDA 21/03/2023

78 PRN2335024804 FRANCIELE CASARIL FREDERICO  LTDA 06/03/2023

79 PRP2373120376 FURLANI & STELLA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 29/03/2023

80 PRP2372250746 GABRIELA DE SOUZA FEITOSA GESTAO DE IMPACTO E INOVACAO 21/03/2023

81 PRP2269152590 GABRIEL KENZO KAMIMURA SUMITA LTDA 21/03/2023

82 PRN2349660756 G A C JUBANSKI - CONFECÇOES 03/04/2023

83 PRP2370962688 GAVIGLIA PSICOLOGIA E PSICANALISE LTDA 04/04/2023

84 PRP2269612566 GEA HOME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 31/03/2023

85 PRP2372756685 G G SORROCHE CELULA COFRE PARTICIPACOES  LTDA 22/03/2023

86 PRP2373364060 GIOVANI ALVES DE LIMA COMERCIO DE COLCHOARIA 18/03/2023

87 PRP2373155697 GISELE GRASIELE TEIXEIRA MUNHOZ LIMA 03549516967 08/03/2023

88 PRP2372824104 GMF COMERCIO LTDA 20/03/2023

89 PRP2373067858 GOURMET RESTAURANTE LTDA 16/03/2023

90 PRP2372800289 GRALHA AZUL, EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 29/03/2023

91 PRN2340554605 GREEN FIELDS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 28/03/2023

92 PRN2328791014 G.R.V. COMERCIO DE MOVEIS LTDA 17/03/2023

93 PRN2371023583 GTR2 ACAI LTDA 08/03/2023

94 PRP2374043952 HAG PERFOMANCE EM NEGOCIOS LTDA 29/03/2023

95 PRP2373326470 HERA - COMERCIAL DE COSMÉTICOS LTDA 20/03/2023

96 PRP2373326470 HERA - COMERCIAL DE COSMÉTICOS LTDA 20/03/2023

97 PRP2373163329 HERA - COMERCIAL DE COSMÉTICOS LTDA 20/03/2023

98 PRP2372417290 HEXA SPORTS LTDA 15/03/2023

99 PRP2373194670 HORUS FINANCEIRA LTDA 10/03/2023

100 PRN2387254738 HSE & JUSTUS LOTEAMENTO RESIDENCIAL SPE LTDA 27/03/2023

101 PRP2374152103 INCORPORACAO X100 SPE LTDA 13/03/2023

102 PRP2374152680 INCORPORACAO X101 SPE LTDA 10/03/2023

103 PRP2374153929 INCORPORACAO X102 SPE LTDA 10/03/2023

104 PRP2374155390 INCORPORACAO X103 SPE LTDA 10/03/2023

105 PRP2374199700 INCORPORACAO X104 SPE LTDA 10/03/2023

106 PRP2374219315 INCORPORACAO X105 SPE LTDA 13/03/2023

107 PRN2380800787 INCORPORADORA PORTAL ARAUCÁRIA LTDA 08/02/2023

108 PRN2341101246 INCORPORAR - LOTEADORA E INCORPORADORA LTDA 17/03/2023

109 PRB2300120760 INOVA BRASIL RENTAL LTDA 30/03/2023

110 PRP2371424377 INPLAN INSTITUTO DE PLANEJAMENTO LTDA 31/03/2023

111 PRP2371424377 INPLAN INSTITUTO DE PLANEJAMENTO S/C LTDA 31/03/2023

112 PRN2389823579 IVETE FERREIRA RESTAURANTE 24/03/2023

113 PRP2373603426 JACARE TRANSPORTES E AUTO ELETRICA LTDA 03/04/2023

114 PRN2378773261 JACKSON DA SILVA MATOS 22/03/2023

115 PRN2358165036 JACKSON DA SILVA MATOS 22/03/2023

116 PRP2373585138 JAQUELINE C. GONCALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 31/03/2023

117 PRP2374880220 J B R FERRAZ & CIA LTDA 27/01/2023

118 PRP2373434540 JEAN PEDRO STRAPARAVA & CIA LTDA 31/03/2023

119 PRP2371896591 J E T DE SOUZA 29/03/2023

120 PRP2372986294 J G T COMERCIAL LTDA 15/03/2023

121 PRN2329719464 LACALON COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA 05/04/2023

122 PRP2373077840 LASERFLEX INDUSTRIAL LTDA 16/03/2023

123 PRN2355039667 LAS VENTANAS ADMINISTRACAO DE BENS LTDA 14/03/2023

124 PRP2372991264 L C ANDRADE CLINICA MEDICA LTDA 09/03/2023

125 PRN2398359626 L C ANDRADE CLINICA MEDICA LTDA 09/03/2023

126 PRP2373582140 LEAN GABRIEL VARGAS DORNELES 11840859946 16/03/2023

127 PRP2373327970 LOGMAAD MADEIRAS DO BRASIL LTDA 17/03/2023

128 PRN2393614003 LUIZ CARLOS JARDIM 04/04/2023

129 PRN2319534530 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES PINTURAS 15/03/2023

130 PRN2312357699 LUIZ HENRIQUE VERNICK LANCHES 24/03/2023

131 PRP2373051782 MAK TRADE SERVIÇOS LTDA 10/03/2023

132 PRN2312317820 MARINGA COMERCIO DE CORREIAS LTDA EPP 27/03/2023

133 PRN2340299976 MARLIN TRADE BRASIL LTDA 13/03/2023

134 PRP2372585808 MATHEUS DE SA DE ALMEIDA 05278989106 20/03/2023

135 PRN2322428515 MATTE BLACK ACESSÓRIOS DE VEÍCULOS LTDA - ME 24/03/2023

136 PRP2371454170 MAYA ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 27/03/2023

137 PRP2373437801 MCS SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA 23/03/2023

138 PRP2373335972 MECANICA DISEL MASTER MOTOR'S LTDA 17/03/2023

139 PRP2373828787 M.H.R- INFORMATICA LTDA 15/03/2023

140 PRP2371341110 M.H. TOMAZINI & CIA LTDA 24/03/2023

141 PRP2373599450 M.J.M. COMERCIO DE VEICULOS LTDA 28/03/2023

142 PRB2300327822 M L DO CARMO 29/03/2023

143 PRP2373776380 M L SILVESTRE DA PAZ GUTSTEIN - SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 08/03/2023

144 PRP2373194390 MORAES MADEIRAS CONTRUTORA LTDA 28/03/2023

145 PRP2373218219 MOREIRA E LIMA LTDA 15/03/2023

146 PRN2324180518 MOVEIS TIJUCAS LTDA 16/03/2023

147 PRN2366448997 M. T. FINCO LTDA 21/03/2023

148 PRN2314233502 MULTI CONTAIN REPRESENTACOES LTDA 16/03/2023

149 PRP2373397620 MUSSERE COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 31/03/2023

150 PRP2373392977 N1 CELL INTERMEDIACOES DE NEGOCIOS E ASSESSORIA EM TELEMOVEL LTDA 27/03/2023

151 PRN2391058329 NELSON PONCIANO & CIA LTDA ME 14/03/2023

152 PRN2345239861 N. T. RAVANELLI BELLOLI & CIA LTDA 27/03/2023

153 PRN2317632430 ODONTO IMAGEM LTDA 27/03/2023

154 PRN2348865478 OmniChat Tecnologia LTDA 03/04/2023

155 PRP2372585808 ONE OH ONE LTDA 20/03/2023

156 PRP2373365655 ORLANDO TRANSPORTES LTDA 20/03/2023

157 PRP2373040696 ORTOCLIN CENTRO ORTOPEDICO LTDA 22/03/2023

158 PRP2373040696 ORTOCLIN CENTRO ORTOPEDICO SOCIEDADE SIMPLES LTDA 22/03/2023

159 PRP2373691170 OSVALDIR MENDONCA 29/03/2023

160 PRP2373691170 OSVALDIR MENDONCA - COMERCIO ATACADISTA LTDA 29/03/2023

161 PRN2335082391 PADARIA E CONFEITARIA MONTANHA LTDA - ME 03/04/2023

162 PRB2300256500 PEDRO & PAULO SERVICOS AGRICOLAS LTDA 16/03/2023

163 PRN2339255101 PIETA LANCHES LTDA 16/03/2023

164 PRN2350952098 PIRESTUR TURISMO LTDA ME 09/03/2023

165 PRP2373486549 PLM EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 28/03/2023

166 PRP2373234202 PLOG - TRANSPORTES LTDA 21/03/2023

167 PRP2373285025 P. MAINARDES MARTINS MEDICINA LTDA 21/03/2023

168 PRP2373964657 POLAND EMPREENDIMENTOS LTDA 05/04/2023

169 PRP2373190169 RAMPAZZO SOLUTIONS LTDA 10/03/2023

170 PRP2374933900 RHFA SERVICOS MEDICOS LTDA 28/03/2023

171 PRN2367082012 RODRIGUES PARTICIPACOES E ADMINISTRACAO LTDA 23/03/2023

172 PRN2343166676 ROSANE VISNIESKI 27/03/2023

173 PRP2373499626 ROYALLI COMERCIAL LTDA 27/03/2023

174 PRN2346451981 RPC ESTÚDIO DE BELEZA LTDA 31/03/2023

175 PRN2381179753 S. ACORDE GOMES - CONFECÇÕES - ME 16/03/2023

176 PRN2367726026 SANTANIELO SERVICOS DE APOIO TECNICO LTDA 28/03/2023

177 PRP2373118839 SCOLLA LTDA 10/03/2023

178 PRP2373454611 SEG 360 SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA 05/04/2023

179 PRP2373454611 SEG 360 SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA 05/04/2023

180 PRN2367970899 SENA SEG PORTARIA LTDA 03/04/2023

181 PRP2372743600 SGS EXTRAÇÃO DE MADEIRAS LTDA 06/03/2023

182 PRP2268550760 SIDNEI BITU DO CARMO JUNIOR 13/03/2023

183 PRN2357257543 SIMONE MARTINS LEAL DE PAULA 15/03/2023

184 PRN2340814529 SITEXTIL INDUSTRIA TEXTIL LTDA 21/03/2023

185 PRN2340814529 SITEXTIL INDUSTRIA TEXTIL LTDA 21/03/2023

186 PRP2373391250 SOL BOX TRAINING LTDA 21/03/2023

187 PRN2360326768 SORPREZO FAST FOOD LTDA 30/03/2023

188 PRN2311627177 S.S.N. MOTTA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 10/03/2023

189 PRP2372072560 SUL BRASIL TRANSPORTADORA LTDA 17/03/2023

190 PRP2373284041 TACO-AR COMÉRCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS AUTOMOTIVOS LTDA 14/03/2023

191 PRN2312698682 TERRAÇO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 21/03/2023

192 PRN2378701543 TERRAZAS PARK HOTEL LTDA 24/03/2023

193 PRP2372506654 THERAPY TAPING EMPRESARIAL LTDA 15/03/2023

194 PRN2332590187 THUNDER ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA 06/03/2023

195 PRP2373186556 TOMKIW CONSULTORIA TRIBUTARIA E EMPRESARIAL LTDA 30/03/2023

196 PRN2366023215 TRANSPORTADORA DENIG LTDA 26/03/2023

197 PRP2373633820 TRANSPORTES THOMAZ LTDA 28/03/2023

198 PRP2372516590 TREND AUTOPARTS CWB IMPORTACAO E COMERCIO LTDA 07/03/2023

199 PRP2372549029 TRIOPLAST LTDA 03/03/2023

200 PRN2336629137 TV LIVE LTDA 10/03/2023

201 PRP2373167720 TWO BIRDS SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA 27/03/2023

202 PRP2373049716 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

203 PRN2349672164 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

204 PRP2373076412 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

205 PRP2373076279 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

206 PRP2373076015 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

207 PRP2373075765 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

208 PRP2373075692 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

209 PRP2373072165 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

210 PRN2375854764 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

211 PRP2373071964 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

212 PRP2373071700 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

213 PRP2373070571 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

214 PRP2373069609 UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR INGÁ LTDA 15/03/2023

215 PRN2361784678 VAN MUSICA AO VIVO LTDA 30/03/2023

216 PRP2373079218 V.C. DA SILVA - CONSTRUÇÃO CIVIL 09/03/2023

217 PRP2373079218 V.C. DA SILVA - CONSTRUCAO CIVIL LTDA. 09/03/2023

218 PRP2370229447 VINICIUS ANGELO JECZMIONSKI 17/03/2023

219 PRP2373141276 VM BABY COMERCIO DE PRODUTOS PARA BEBE LTDA 16/03/2023

220 PRP2372863868 VOTORAGRO LTDA 17/03/2023

221 PRP2372107482 WANDIQUE G. SILVA- REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 13/03/2023

222 PRP2373192087 W CASADO LTDA 24/03/2023

223 PRN2391966036 WT DESIGN DE MODAS LTDA 03/04/2023

224 PRP2372691900 YOUR HOME LTDA 17/03/2023

225 PRP2373531183 ZHEN JINZHOU & CIA LTDA 24/03/2023

Curitiba, 13 de julho de 2023.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da JUCEPAR

		2023-07-17T15:42:22-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199